breue

mulier magna ē fides tua: fiat tibi  
sicut petisti. **N**ūq̄ minor fide illorū:  
qd̄ palitū p̄ tegulas demūtētes aīe  
illi simul et corporis optimē salutē.  
**D**emq̄ hēs Quorū fide ut uidit:  
att palitio Cōfide fili: r̄mitūt̄ p̄  
p̄t̄ tua. **E**t paulo post: Colle ḡ  
bat̄ tuū: et abula Quib⁹ credit  
facile huic p̄suadebr̄ merito etiā  
p̄suūe nō solū p̄uulis baptizatis  
in sua fide faultē: **S**ecā ifectis p̄  
xpo i sc̄ntib⁹ cōnā mortuis. **C**ue  
cū ita sūt: nullū p̄judicū sustine  
but̄ i ḡuati de eo qd̄ dñm ē. sine fide  
i possibile ē placē dōo: cū sūe fide nō  
sūt qd̄ int̄estōmū fidei baptisim⁹ gr̄z  
p̄ceptit. **H**ic neq̄ de eo qd̄ ita dñm ē:  
qd̄ uō nō cōderit cōdēpnab̄. **Q**uid  
em̄ cōdē ē n̄ fide habere. **I**ta qd̄ et  
mulier saluab̄ p̄ gnācōmē filiorū  
si p̄māset̄ t̄ fide cū libeis⁹. et i sat̄  
bus p̄ plauaci i gnācōmē succurret̄:  
et adulti qd̄ continē nō poterūt. cō  
iugn̄ tricēsimō fructu se cōdūment  
Vñcū p̄ p̄ces et hostias mortui  
qui opus hebebūt et digni erūt.  
mediatib⁹ p̄cipient ā gelis⁹. et  
eorū qd̄ iā p̄uenerūt vñcūtib⁹ ad  
neq̄ solacia deerūt: p̄dm̄ qd̄ ubiq̄  
ē et i dōo nūsq̄ caritatis affai sp̄ū  
absencū. **N**ā et r̄p̄s p̄ hoc mortuū  
ē et i surrexit: ut uiuorū dñet et  
mortuorū. **P**rop̄t̄ h̄ quorū p̄ i sas  
natus ē et p̄ singulos etiā ḡdus  
p̄fecit in uiuū: ut nulli decet etiā  
**N**ō credit ignē purgatorii i stare  
p̄ morte: **S**tatim cīam solutā a

corde uel ad iugum tristre uel ad  
 dampnacionem. Querant ergo ab eo quod  
 dicit quoddam patrem esse neque in  
 his dicitur neque in futuro remittetur cur hunc  
 dicitur. si nullum in futuro manet re  
 missio purgatorum peccatorum. Nam uero qui  
 etiam non cognoscunt non est mirum si  
 ordinibus ecclie deihuntur. si instituta non  
 rapiuntur. si sacramenta contempnuntur. si  
 mandatis non obedunt. Peccatores in  
 quibus sunt apostoli archiepiscopi. episcopi. ps  
 biteri. ac ypsi non mandatis non accipiendis  
 ydonei sacramentis. Numquid duo ista  
 concordant? episcopum esse et peccatorem. Nam est.  
 Episcopus erat cayphas: et tunc quis per  
 eatorum quod in domini mortis dictabar se  
 etiam si negas episcopum: argueret te tes  
 timonioli his quod enim in testimonium suum po  
 tificatus etiam prophetasse refert. A  
 postolus carus uidas: et quis auarissi  
 sum et sceleratissim elatus dominus. In tu  
 de illius aplatu dubitas? quem dominus ele  
 git? Nonne ego inquit: uos duode  
 am elegi? et unus ex uobis diabolus  
 est. illud est elatum apostoli. et eundem ex tra  
 tisse dyaboli? et negas posse esse e  
 piscopum. quod peccator est? Sup cathedram  
 moysi sedierunt sarabe et pharisei: et  
 quod non obedierunt eis tamquam episcopis. obe  
 diebat dei fuerunt etiam in ipso domino pa  
 ciens. et dicentes quod dicunt facite. Pa  
 tet quis scribe. quis pharisei. quis  
 videlicet magister peccatores? Sup cathedram  
 tunc moysi ad eos quoque in hilomini  
 paterne quod uterum dicit. quod uos audiret me  
 audit. quod uos spernit me. Sicut  
 multa quidem et alia huic populo

stulto et insipienti aspiritibus erro  
 ris in hypocrisi loquenter medacum  
 mala persuasa non est inde ad omnia  
 Cuius enim oia nouit? Denique labor  
 insunctorum est: et minime uictus Nam  
 quis ad istos non credens concubuit quod  
 non intelligunt nec auctoritatibus cor  
 riguntur quod non rapiuntur: si flectuntur sua  
 scientia quod subficiuntur. Probatum est: mo  
 ri magis eliguntur quod conuici. Horum si  
 misericordia iteritus: horum nouissima incedunt  
 manet. iuxta figuram sancti sacerdotis. **C**on  
 plerumque fideles in ecclesiis matibus  
 aliquos ex eis ad meditari fecerunt.  
 Quesiti fidem cum de quibus suspecti  
 videbant oia propositus suo more ne  
 garerunt: exanimati iudicio a qua medi  
 ces iuuentur sint? Eiusmodi negare non  
 possent. quippe depincent aqua eos  
 non rapiente? arrepto ut de freno  
 detur tam misere quam libere ipietate  
 non confessi sed professi sunt: palam  
 ipietate astruentes et pro ea morte  
 subire pati: non minus inferre quam asta  
 bat. Itaque irruens in eos plus: no  
 uos habentis sue ipsorum perfidie marti  
 res dedit. Appbamque velut? sed sicut  
 non suadens: quod fides suadenda non  
 est ponenda. **C**uiusque melius pavidu  
 bio gladio coarctat. illis videlicet quod  
 non sit causa gladii portat: quod in  
 suu errore multos traite puniunt?  
 Deinde enim minister est ille: uideret in ira ei  
 quod male agit. **M**iratur aliquis quod non modo  
 pacienti si et leti ut uidebat: duce  
 ret ad mortem: si quod minus adiungit  
 quanta sit pars dyaboli non modo in

corpa hominum. fera in corda quod semel  
permissus possedet. Nonne plus est  
sibimet hominem nec manum? quod id  
libenter ab alio sustinet? Hoc autem in  
multis potuisse dyabolum frequenter  
experi sumus: quod seipso aut submer-  
serunt a suspenderunt. Denique ui-  
das suspendit semetipm dyabo-  
lo sine dubio inmittente. Ego tamen ma-  
gis existimo et magis admiror  
quod potuit immississe in cor eius ut tra-  
det dominum: quod ut seipm suspendet.  
Nichil ergo sile hunc castitatem mirum  
et primaciam horum: quia mortis co-  
temptu illis pietas in istis cordis  
durius opat. Et iustitia maris  
forsitan uoce dicebat. Coagulatum  
est sicut lac cor eorum. ego uero legem tuam  
meditatus sum: per eo bidebam: quod si pe-  
na eadem uidetur: loge diuisa erit in  
teat? illo utique durrante cor contra  
domini: isto in lege domini meditare.  
Quae cum ita sint non est opus ut  
dixi frustria multa aduersus homines  
stultissimos atque obstinatissimos  
dicere: sufficiat innotuisse illos ut  
venerentur. Quoniam obrem ut deprehendat?  
coquendi sunt vel abice ferias vel exire  
de ecclesia: utpote scandalizantes et  
deseriant in coniunctu et contubernio feria-  
rum. Dolendum ualde quod non solu lay  
a principes sed quida ut deo deo.  
nō nō et de ordine episcoporum. quod magis  
prosequi eos debuerat. propter questum  
sustineat: accipientes ab eis munera.  
Et quid inquit dignabis nō concer-  
tos nō confessos: fruola satis non

ro. sed occasio. hunc solo enarrat si aliud non  
est facile deprehendis: si ut dico ui-  
ros et ferias quod se continentem dicunt  
ab initio separares? et ferias quide  
cum aliis suis sexus et et uoti degener-  
cotas: viros equum cum eiusdem posit  
viris. Propter enim consultum est utro-  
rumque uoto illi et famae: cum contine-  
sue et testes habuerunt et custodes.  
Quod si non sustinet inuictissime eli-  
minabuntur de ecclesia quod scandalisatur:  
non solu notabili sed ecclesia illata  
cohabitatione. Ergo ista sufficiat  
per deprehendendis harum uulpium dolis:  
ad dandam sciam et cautelam dilectam et  
gloriosam sponsam domini nostri ihu christi: quod  
est super omnia de libidinis in scia amorem.

**Sermo levii**  
**Lectus meus in**  
**et ego illi. Hacten-**  
**us ubi sponsi.**  
**Affit ipse ut dig-**  
**ne ad gloriam ipsius et nrauam portat**  
**salutem. Sponsa eius possim uestigia**  
**gare simones. Neque enim tales sunt**  
**qui a nobis considerari et discuti-**  
**put dignum fuit valeant: non ipse**  
**fuit dux ubi. Hunc enim quod suaves**  
**ad gloriam. tam ferardi ad sensus: tam**  
**et profundi ad mysteria. Cui sum**  
**labo eos: Unde intime alcui epu-**  
**larum que tripli quadam emittat**  
**grana: diluosa ad saporem. solida**  
**ad nutrimentum. efficax ad medi-**  
**cina. Sic inquit sic singulis quatuor**  
**se sermo. et ex eo quod suauiter sonat.**  
**affinitate mulcat: et de sensu ubitate**

mente pinguat et nutrit<sup>4</sup>. et de  
 altitudine mysteriorum sponsus sermo  
 dum stellam quo plus extet plus  
 tret: nro mō tumore sanat in  
 flantibus. Etenim si unusquispiā  
 erit hunc sicut q̄ sibi saoli uideat<sup>2</sup>: cu  
 riosus se decretū scrutinio horū.  
 cū videat ingem̄ sui succubē bires  
 et idiḡ iactuūtate oēm stellam  
 p̄sensit<sup>4</sup>: nōne humiliatq̄ ad illā  
 uocē copulet<sup>2</sup> ut dicat. mirabilis  
 fīa ē sā tua ex me confortata ē et  
 nō potero ad eā.<sup>5</sup> Et nūc quidēn  
 p̄cipūl aborū eius quāte suauita  
 be in signe p̄fert. Nā uide quale  
 p̄cipūl dedit. Dilcūl m̄q̄t meus  
 m̄: et ego illi. Impler uox uideat<sup>2</sup>:  
 qm̄ suauis sonat. H̄z de h̄z uidebit<sup>2</sup>  
 postea. Quic̄ uō ad illocē iacit de  
 dilcō prosequit<sup>2</sup>: n̄l se aliud sc̄re  
 uidicās n̄ dilcō. Patet de quos  
 mo: n̄ quo nō ita. Non ei ut n̄  
 ip̄o eodē fuit sentiri p̄mittat<sup>2</sup>: cu  
 ip̄e iā nō affuit. Neq; id dubiu<sup>2</sup>:  
 uēpe uox eū duocare uideat<sup>2</sup> et  
 q̄i post tergū da clamae: rueret  
 iquies dilcō tm̄. Unū adducam<sup>2</sup>: n̄  
 aliud sanc comitare. n̄ q̄finitis v̄  
 suis int̄m suo more se absentauit:  
 et illa r̄māscit nichilomin⁹ de eo  
 loquēs q̄ m̄q̄ absens ē sibi. ita  
 ē: Tore retinuit q̄ nō r̄cedebat a  
 corde n̄ q̄i r̄cedebat. Qd̄ de ore  
 exit de corde venit<sup>2</sup>: et ex habundā  
 cordis os loquit<sup>2</sup>. Ergo loquit<sup>2</sup>  
 dedilcō ut uere dilcā<sup>2</sup>: et ue'dilige  
 da: qm̄ diligit multū. Queim⁹